
Městys Katovice, IČO 00251305 KEO4 1.14.3 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 32 700 529,4034 306 379,00 36 315 394,26 34 479 597,40XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 190 000,00110 000,00 185 392,00 185 391,36XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 160 000,00155 000,00 160 300,00 160 216,11XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 465 310,001 412 070,00 1 412 070,00 1 412 070,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 7 000,007 000,00 7 000,00 6 217,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 278 000,00292 000,00 314 000,00 306 890,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 550,00 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 144 100,00140 500,00 145 410,00 140 586,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 274 000,00242 000,00 252 853,70 252 853,70XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 342 000,00229 600,00 242 828,79 242 828,79XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 45 500,0058 000,00 45 472,00 45 472,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 68 000,0059 600,00 68 750,00 68 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 468 957,00448 731,00 527 482,86 527 482,86XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 100,0070 000,00 63 884,00 50 146,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 583 000,00475 000,00 581 116,00 581 115,47XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 165 000,00260 500,00 314 477,00 314 477,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 500,000,00 6 000,00 5 977,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 1 000,00 212,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,004 000,00 4 000,00 35,49XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 8 000 000,008 000 000,00 8 145 565,00 8 145 565,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 46 271 380,00 48 793 545,61 46 926 433,18 44 946 996,40

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Městys Katovice, IČO 00251305 KEO4 1.14.3 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 130 000,00100 000,00 123 222,00 123 222,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 470 000,004 180 000,00 3 816 085,64 770 903,12XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 50 200,0048 000,00 50 173,00 50 173,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 20 000,00235 000,00 99 944,65 89 461,16XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 420 000,000,00 202 312,00 202 312,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 3 302 350,002 387 200,00 2 980 200,00 2 980 061,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 710 000,00655 000,00 689 413,13 686 841,74XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 56 800,0050 000,00 55 980,04 55 980,04XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 75 000,0065 000,00 65 000,00 65 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 280 000,0048 000,00 207 587,40 207 587,40XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 1 510 000,00885 000,00 1 166 389,59 1 145 730,16XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 150 000,00190 000,00 267 252,47 260 865,47XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 104 000,00932 000,00 1 119 239,20 1 097 621,94XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 530 000,00435 000,00 485 000,00 485 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 129,30XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 6 280,0046 280,00 46 280,00 46 280,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 400 000,00590 000,00 344 081,53 217 456,56XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 50 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 506 000,00355 000,00 569 599,47 569 599,47XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 32 000,000,00 50 521,00 37 121,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 614 100,00475 000,00 474 398,00 400 289,62XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 95 000,0090 000,00 99 284,26 87 129,04XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,00115 000,00 115 000,00 54 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 346 000,009 396 000,00 13 796 068,91 10 247 546,69XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 3 303 000,002 950 000,00 3 184 577,96 3 184 577,96XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 463 000,001 572 000,00 1 578 700,17 1 422 320,92XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 2 299,00 2 299,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 443 000,00603 000,00 611 028,00 397 156,66XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 9 000,009 000,00 14 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 750 000,00660 000,00 673 756,02 656 756,02XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 355 000,001 930 000,00 1 953 591,00 1 864 166,21XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 320 000,002 220 000,00 2 221 000,00 2 139 045,08XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 33 593,00 32 534,40XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 4 090,600,00 30 214,00 27 923,40XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 332 600,003 207 600,00 3 479 167,21 3 479 167,21XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 431 794,872 575 453,04 2 591 819,44 2 261 364,43XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 133 000,00180 000,00 161 512,60 124 377,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 8 000 000,008 000 000,00 8 145 565,00 8 145 565,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 700 000,00600 000,00 691 075,00 663 854,34XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 35 000,0035 000,00 38 878,60 38 696,60XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 45 899 533,04 52 333 809,29 44 425 564,94 44 712 215,47

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Městys Katovice, IČO 00251305 KEO4 1.14.3 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -234 780,93-371 846,96 3 540 263,68 -2 500 868,24XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -371 846,96 3 540 263,68 -2 500 868,24 -234 780,93

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 66

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


		2025-02-25T19:43:27+0100




